臺北市大安區虎嘯里 111 年度臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：111 年 12 月 8 日(星期四)下午 6 時 30 分整

二、地點：敦化南路二段 168 號二樓

三、主持人：里長 詹仲琪        紀錄：里幹事陳秀玉

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：

四、參加鄰長簽到：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第 1 鄰 請假 第 7 鄰 郭璟育

第 2 鄰 黃柏紳 第 8 鄰 從缺

第 3 鄰 陳珈翎 第 9 鄰 曾鳳嬌

第 4 鄰 曾梅 第 10 鄰 劉新明

第 5 鄰 從缺 第 11 鄰 請假

第 6 鄰 張金雲 第 12 鄰 王秀鳳

討論事項

一、案由：有關 111年「里鄰建設服務經費」修正計畫運用情形。

    說明：如下，請與會鄰長研商議決。

原編列項目金額 修正後項目金額
1. 購置桌上型電腦一台$40479

1.$ 購置桌上型電腦一台27800(少列12679)

2里民活動場所各項設施之購置及維修

$4375
2. 里民活動場所各項設施之購置及維修

$5075(原$4375增加$700)

 3.鋉鋸機一台$12000(增列)

3.文書軟體購置$6000 4.$5979(原$6000，少 21元)

決議：現聘任鄰長 10 位，出席 8 位，無異議通過向區公所提案。

案由：有關 111年 11月至 112年 4月份里民活動場所課程表案。

      說明： 請與會鄰長討論，如附件。

決議：現聘任鄰長 10 位，出席 8 位，無異議通過向區公所提案。